
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 
Smluvní strany: 

 
Městská část Praha 3 
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 
zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou 
IČ: 00063517 
DIČ: CZ00063517 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Jílek Stavby s.r.o. 
sídlo: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice 
IČO: 04046331 
DIČ: CZ04046331 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel spolu dále též společně „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 
uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“): 

 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  
 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. .2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek 
Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací v budově ZŠ 
a MŠ nám. J. z Lobkovic, ulice Perunova č. 6, Praha 3. Stavební práce zahrnují dvě části, na 
které jsou zpracovány samostatné dokumentace. Na práce elektro pod názvem „ZŠ a MŠ nám. 
J. z Lobkovic objekt Perunova, Rekonstrukce rozvodů elektrické energie v objektu ZŠ a MŠ 
Perunova 6, Praha 3“ (dále jen „Smlouva o dílo“); a  
 

(B) V rámci provádění díla Zhotovitelem došlo k potřebě navýšení ceny díla – původně sjednané 
ve Smlouvě o dílo, a to na základě změnových listů, které tvoří přílohu tohoto dodatku.  
 

 
 
UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO: 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
I.  

Předmět Dodatku 
 
1. Tento dodatek ruší znění článku VII. odst. 1 Smlouvy o dílo a nahrazuje jej novým, které zní 

 
„1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná skládající se z částky ve 

výši 26 844 798,45 Kč (bez DPH) a z částky odpovídající DPH ve výši platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady na provedení plnění dle této 
smlouvy o dílo. Výsledná cena bude součet cen obou oceněných výkazů výměr.“ 
 
2. Tento dodatek rovněž mění přílohu č. 1 Smlouvy o dílo – nabídkový rozpočet, a to tak, že 
nabídkový rozpočet platí ve znění změnových listů, jež tvoří přílohy tohoto dodatku.  Tento dodatek 
tedy ruší znění článku XV. odst. 5 Smlouvy o dílo a nahrazuje jej novým, které zní:  
 
  „Přílohy:  1. Nabídkový rozpočet  

       2. Všeobecné obchodní podmínky 
       3. Harmonogram prací 
  4. Změnový list č. 1 
  5. Změnový list č. 2“ 

 
 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že vyjma změn uvedených v čl I. tohoto dodatku zůstává Smlouva o 
dílo beze změny. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. V případě, že se některé ustanovení tohoto dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. 

 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

 
5. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 
dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části Praha 3 
uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
6. Jakákoli platba uskutečněná na základě tohoto dodatku, včetně popisu stran transakce, částky, 
data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu objednatele, tedy může být zveřejněna 
prostřednictvím internetu. 
 
 
7. Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy; 



 
 

 
 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho následující přílohy:  
 

1. Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
2. Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 

 
 
 

  V Praze dne  
 
 

____________________________ 
za Městskou část Praha 3  

              RNDr. Jan Materna Ph.D. 
                 pověřený člen rady 

V Praze dne  
 
 

____________________________ 
                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku bylo 
schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 21. 9. 2022 č. 739. 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331
Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0000
ZŠ Perunova

3 021 886,30
0,00

3 021 886,30

Sazba daně Výše daněZáklad daně
3 021 886,30 634 596,1221,00%

15,00% 0,00

3 656 482,42CZK

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0000

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ZŠ Perunova

28. 4. 2021

 
 

Cena s DPH [CZK]Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

3 656 482,423 021 886,30

Vnitřní omítky -3 914 244,54 -4 736 235,89ZL01MP
Vnitřní omítkyZL01VP 8 312 858,326 870 130,84

79 860,00Ovládání výtahu 66 000,00ZL02

0,000,00

3 021 886,30 3 656 482,42

Strana 2 z 2


	Dodatek 2
	ZL01 - ZL02 - ZŠ Perunova

